[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«09» августа 2016 г.                                                                                                                 № 32
с. Нижние Бузули
Об определении места для прогона и выпаса сельскохозяйственных животных
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Нижнебузулинского сельсовета, решением Нижнебузулинского сельского Совета народных депутатов от 24.12.2016 № 21 «Об утверждении правил содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования Нижнебузулинский сельсовет,
1. Определить места прогона и выпаса сельскохозяйственных животных:

1.1 с. Нижние Бузули

- места прогона по всем улицам вдоль дорог, но не ближе 5 метров от домовладений;

- выпас на правом берегу р. Бузулька, поля по правую сторону вдоль дороги с. Нижние Бузули – Чембары;

- выпас на левом берегу р. Бузулька, поля в 0,5 км на юго-запад от села Нижние Бузули.

1.2 с. Новоострополь

- места прогона по всем улицам вдоль дорог, но не ближе 5 метров от домовладений;

- выпас поля в 0,5 км на северо-запад от с. Новоострополь

2. Ответственность за прогон скота до места выпаса и выпас сельскохозяйственных животных возложить на владельцев животных.
3. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах и официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                              А.А. Сиваев